
Zarządzenie Nr 73/2018
Wójta Gminy Barciany
z dnia 9 listopada 2018r.

" w sprawie odwołania członka zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Barciany
i powołania w jego miejsce nowego członka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
z 2018r., Dz. U., poz. 994 z późno zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t.j. z 2015r. Dz. U., poz. 1390 z późno zm) oraz
Uchwały Nr IV/23/2011 rady Gminy Barciany z dnia 8 lutego 2011r. w sprawie trybu
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania ( opubl. w Dzienniku Urzędowym Woj.
Warm. Maz. Nr 27, poz. 516 z 2011r.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Barcianach Panią Marzenę
Łotys - Szkoła Podstawowa w Mołtajnach.

§ 2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Barcianach Panią Anetę
Wypyszczak - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mołtajnach.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego
w Barcianach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


